江苏科技大学部门文件
能动学院〔2020〕14号

关于成立能源与动力学院2020年招生工作领导小组的通知
学院各系（工程中心）、各办公室：

为更好完成学校2020年重点工作目标任务，进一步推进学院招生工作，及时研究和解决学院招生工作中遇到的问题，提升学院、学校生源质量，经学院研究，决定成立由学院领导、系主任和辅导员组成的招生工作领导小组。现将有关事宜通知如下：

一、领导小组

组  长：杨兴林

副组长：温华兵、张海洋

成  员：杜  军、陈代芬、袁志飞、杨宗明、王  军

孔  为、夏兆旺、施  红、肖蓓蓓、刘  巍

居鹏飞、晏霄雯、李红兰

秘  书：司鸿翔

二、工作职责和工作分工

（一）工作职责

贯彻落实国家、省市、学校有关招生工作的政策，统筹协调学院所负责无锡地区招生工作的开展。

（二）具体分工

学院领导：各位院领导分别负责1个片区招生工作的领导推进和相关协调工作，党委副书记主要负责无锡市集中定点招生宣传工作和全面组织落实工作等。

系主任/专业负责人：在各位院领导指导下，组织所负责系的各位老师共同参与具体落实各片区的招生宣传工作，加强与生源地中学的联系与合作，整体宣传和解读学校专业。结合学院发展、专业认证、内涵建设等工作，将学院、专业介绍材料深度加工和凝练，配合学院完成招生素材的设计等工作。

辅导员：作为各个片区的执行秘书，在学院领导的指导和各系老师的共同努力下，协调各方资源，做实做细各项招生工作。具体落实在定点区域，与定点生源中学开展招生工作。加强对学校的宣传，扩大学校影响力，积极与生源中学开展对接活动，积极引导生源中学参与学校相关活动等。加强学院网站、微信公众号建设，及时更新、推送学院在人才培养、科学研究、校友文化建设等方面成果。加强日常联系，开展驻点宣传，宣讲招生政策，提升生源质量。

秘  书：具体负责招生工作的相关材料整理及相关工作的具体落实。

附  件：

能源与动力学院招生工作领导小组工片区负责安排表

                      能源与动力学院

                                  2020年5月18日

附件：

能源与动力学院2020年招生工作领导小组工具体安排表

	片区
	生源中学
	片区负责

院领导
	片区负责

秘书
	片区对接专业系
	片区对接学生党支部

	无锡一区
	无锡一中
	杨兴林
	晏霄雯
	动力工程系
	研究生第一党支部、研究生第二党支部

	天一中学

	锡山中学

	洛社中学

	玉祁中学

	市北中学

	无锡二区
	辅仁中学
	陈代芬
	刘  巍
	新能源系
	轮机系学生党支部

	梅村中学

	太湖中学

	锡东中学

	三高中

	宜  兴
	宜兴中学
	温华兵
	居鹏飞
	轮机工程系
	动力工程系学生党支部

	宜兴一中

	宜兴二中

	丁蜀中学

	江  阴
	南菁高中
	杜  军
	司鸿翔
	人工环境系
	新能源系学生党支部、建环学生党支部

	江阴高中

	江阴一中

	青阳中学

	长泾中学

	备注：党委副书记张海洋总体协调各个片区的招生工作，李红兰在做好毕业生相关工作基础上协助其他组开展工作

	江苏科技大学能源与动力学院              2020年5月26日印发

PAGE
—  —
- 1 -